

Sarus'da Listelenen Kripto Varlıklar Hakkında

Sarus, listelenen her kripto varlığı titizlikle değerlendirerek güvenilirlik, likidite ve proje altyapısı gibi kriterleri dikkate alır. Ancak, kripto piyasalarının doğası gereği fiyat dalgalanmaları yaşanabileceğini ve her yatırım kararının detaylı araştırmaya dayanması gerektiğini hatırlatmak isteriz.

Sıra	Sembol	Kripto Varlık	Özellikler	Risk Profili
1	BTC	Bitcoin	Merkeziyetsiz Dijital para birimidir.	Yüksek Riskli
2	XRP	Ripple	Dijital ödeme protokolü, hızlı ve düşük maliyetli para transferi sağlar.	Yüksek Riskli
3	USDT	Tether	Bir stablecoin olup, ABD Doları'na sabitlenmiştir. Kripto para piyasasında değer saklama aracı olarak kullanılır.	Yüksek Riskli
4	ETH	Ethereum	Akıllı sözleşmeler ve merkeziyetsiz uygulamalar için yaygın kullanılan platform.	Yüksek Riskli
5	SAND	The Sandbox	Sanal oyun dünyası ve metaverse projesi.	Yüksek Riskli
6	MANA	Decentraland	Metaverse projesi, sanal dünyada gayrimenkul alım-satımı yapılır.	Yüksek Riskli
7	BAT	Basic Token	Bilimsel temellere dayalı blok zinciri platformu, düşük enerji tüketimi hedefler.	Yüksek Riskli
8	TRX	Tron	İçerik dağıtımı ve eğlence platformlarına yönelik blok zinciri altyapısı.	Yüksek Riskli
9	LINK	Chainlink	Akıllı sözleşmeler için güvenilir veri sağlayıcı ağı.	Yüksek Riskli
10	ARB	Arbitrum	Ethereum tabanlı layer-2 ölçeklendirme çözümü.	Yüksek Riskli
11	AVAX	Avalanche	Yüksek hızda işlem yapan ve düşük ücretler sunan bir akıllı sözleşme platformu.	Yüksek Riskli
12	FET	Fetch.ai	Eğlencelik olarak başlayıp büyük bir toplulukla yaygınlaşmış bir kripto para.	Yüksek Riskli

13	OGN	Origin Protocol	Blockchain tabanlı ticaret ve hizmet platformu.	Yüksek Riskli
----	-----	-----------------	---	---------------

Önemli Uyarılar:

- **Volatilite Riski:** Kripto varlıklar yüksek volatiliteye sahip olabilir. Değerler ani değişiklikler gösterebilir, bu da potansiyel kayıplara yol açabilir.
- **Teknolojik Riskler:** Kripto varlıkların kullanıldığı altyapılar zaman zaman saldırılara, hatalara veya kesintilere maruz kalabilir. Bu da varlıkların değer kaybetmesine neden olabilir.
- **Likidite Riski:** Bazı kripto varlıklar, düşük likiditeye sahip olabilir, bu da alım satımda zorluk yaratabilir.

Kripto varlıklar hakkında yatırım yapmadan önce, her yatırımcının kendi risk toleransını ve yatırım hedeflerini dikkate alarak kapsamlı araştırma yapması önemlidir.